V04 2022.09.21

Vue éclatée

K6916 Santolini PO avec rangement bois

Pos. Quant. pésisnation Références Pes. Quant. pgsionation Références
A 2 Vis gylindrique 6 pans creux M3x10 2001-489 1 1 Porte de foyer compléte B8400-514B
B 2 Vis téte fraisée 6 pans creux M4x8 2001-490 1.1 1  Cadre de porte 8300-415B
C 8  Vis sans téte 6 pans creux M5x6 2001-015 1.2 1 Vitre 5540-447
D 14 Vis téte hexagonale filetée M5x6 2001-446 1.3 2 Vitre latérale 5540-448
E 4 Vis téte bombeée 6 pans creux M5x16 20071-584 1.4 14 Fixe-vitre 6612-213
F 4 Vis gylindrique & pans creux M5x25 2001-569 1.5 2  Barre de maintien de verre 4411-2323
G 4 Vis téte hexagonale M5x25 - 2001-369 1.6 4 Piece de pression a ressort 2004-024
H 37 Vis tete bombee & pans creux avec bride Mex10 2001-586 1.7 1  Poignee 9900-2773A
| 4 Vis sans téte Mex10 2001-112 1.8 2 Prise 5035-497
] 4 Vis oylindrique & pans creux M6x10 2001-180 1.9 2 Plaque de fixation 5111-722
K 1T Vis téte fraisée 6 pans creux Mex10 2001-546 1.10 1 Deflecteur d'air secondaire 9900-2872
L 46 Vis téte hexagonale avec bride Mex12 2001-469 1.11 2 Ressort de traction 6536-028
M 8 Vis téte bombée cruciforme M&6x16 2001-042 1.12 1 Joint de porte @8 1982-033
M 16  Vis téte fraisée 6 pans creux Mex16 2001-367 1.13 1 Joint de porte 10 1982-006
(0] 16 Vis 5ans téte 6 pans creux Mex20 2001-439 1.14 7 Joint de vitre autocollant 8x2 1982-001
P Vis téte hexagonale M6x25 2001-046 2 1 Charniére pour porte 5111-763B

_ﬁmmux Mex30 2001-225 3 2 Axe de charniére 5135-743A
5 6 Vis téte hexagonale filetée M8x16 2001-062 4 1 Calet de fermeture 9900-2887
T 2 Vis téte hexagonale filetee M8x25 2001-065 5 1 Ressort 6536-015
u 6 Vis autotaraudeuse 4,2x13 2001-254 6 1 Patte de ressort S5111-742A
v 2 EcrouM3 2002-016 7 1 Caté gauche vermiculite 6081-1342A
W 6  EcrouM5 2002-003 8 1 Cote droit vermiculite 6081-1343A
X 4 Ecrou autobloquant M5 2002-040 9 1 Plaque arriére vermiculite 6081-1344B
¥ 25 Ecrou M6 2002-005 10 1 Support arriere vermiculite 6081-1370
z 8  Ecrou autobloquant M6 2002-055 1 2 Support latéral 6081-1346A

AA 4 Ecrou M8 2002-007 12 1 Support avant vermiculite 6081-1347A

BB 4 EcrouMI0 2002-009 13 1 Déflecteur inférieur vermiculite 6081-1345

CC 22 Rondelle M6 2003-005 14 1 Déflecteur supérieur vermiculite 6081-1348A

DD 3 Rondelle elastique bombee Mb 2003-020 15 2 Deflecteur de fumee 6081-1349A

16 3 Deflecteur de fumee 6081-1350

Accessoires optionnels 17 1 Grille 5490-182

18 1 Cendrier =
“TATTT plateau supérieur stéatite 6152-3128 19 1 Chenet 9900-2781B
2B 1 Module d'accumulation de chaleur M1763 20 1 Regulateur d'air primaire 5312-1110B
21 1 Régulateur d'air secondaire 5312-1111B
22 4  Entretoise 5335-520C
23 4  Rondelle en teflon 5355-833
24 4 Ressort de compression cylindrique 6536-043A
25 1 Boite d'air 3811-1311A
26 T Raccordement pour I'air de combustion 9900-402A
27 1 Couvercle 4111-249
28 5  Joint 8x3 1982-014
29 1 Couvercle avant soudé 9900-2879
30 T Buse 3490-002A
31 1 Joint de buse 87,5 1982-019
32 1 Tampon 4111-001A
33 T Support de pierre supérieur 6T11-3159
34 T Support de pierre inférieur 6T11-3T60
35 2 Pierre frontale 6152-3109
36 4 Pierre latérale 6152-3107
" 37 7 Habilfage latérale centrale complet =
37.1 1 Habillage laterale 6152-3111A
37.2 1 Plaque de fixation pour stéatite 6111-3110C
37.3 2 Ressort de compression 6536-017
38 1 Douille de fixation 6111-3161
39 1 Crille superieur 7012-249C
40 1 Crille superieur gauche 7012-250C
41 1 Grille inférieur droit 7012-251C
42 1 Grille milieu 7012-2528
43 1 Calet de guidage de porte 9900-2863
44 1 Pfaque de fond 9900-2882A
45 1 Couvercle 8700-303B
46 1 Support a bois 8900-231A
47 1 Plague de fixation 7911-2795A
48 1 Revétement avant de stockage bois complet 9900-2842
48.1 1 Support en bois pour stéaite0 6111-3137A
48.2 1 Chenet 6152-3109
49 1 Supporten bois latéral gauche complet 9900-2883
49.1 1 Support en bois latéral 6111-3135A
492 1 Pierre latérale 6152-3107
49.3 1  Plague ouverture de porte 6111-3140
50 T Support en bois latéral droit complet -
50.1 T Suppornt en bois latéral 6111-31354A
50.2 1 Pierre latérale 6152-3107
50.3 1 Plaque d'ouverture de porte 6111-3140
51 2 Chamiére de palier en bois 5111-754B
52 2 Flaque de serrure 5011-700
53 2 Aimant 5000-588
54 1 Panneau arriére palier en bois 4311-1483A
55 4 Pied réglable 4300-365
56 2 Vis téte hexagonale M6x30 5035-667




K6916 Santolini Stéatite + Stockage de bois




K6916 Santolini Stéatite + Stockage de bois

— 10




